[image: image1.jpg]

аДМИНИСТРАЦИЯ  Мышкинского муниципального РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	05

	»
	09
	2017 г.
	№
	511

О внесении изменения в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 26.01.2015 № 17

«Об ответственном лице за  работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в Администрации

Мышкинского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указом Президента Российской Федерации от  21 сентября 2009  года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Законом Ярославской области от 9 июля 2014 года № 40-з «О мерах по противодействию коррупции в Ярославской области»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в абзац 1 пункта 1 постановления Администрации Мышкинского муниципального района от 26.01.2015 № 17 «Об ответственном лице за  работу по профилактике  коррупционных и иных правонарушений в Администрации Мышкинского муниципального района» изменение, заменив слова «начальника организационного отдела администрации Мышкинского муниципального района (Крымская Т.А.)» словами «Управляющего делами администрации Мышкинского муниципального района (Антонова Е.В.).».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее  постановление  вступает в силу  с момента его подписания.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                       О.В. Минаева